In 3. glo. ibi l. vna.] vide de vita & hon. cleri.
ut clericorum. in 3. gl.

In glo. 17. ibi si apud.] & q. 4. si is qui, ad idem
supra tit. 1. in nonnullis. in fi. & supra de decimis,
tua 2.

Et in fine.] facit quod not. de maled. c. 2. in 1. gl.

In gl. pen. ibi. cod. tit.] nec debuit remoueri, se
cundum Host. & ibi Ioan. qui etiam hoc not. 23. q.
7. in summa. & in fine. & in eodem probatur infra
eod. cum secundum. lib. 6.

8 Ego crederé hanc decretalem praeualere legibus
in illis terris tantum, quæ subsunt temporali iurisdi
ctioni domini Papæ. In alijs autem præualent le
ges, que maiori aequitate nituntur. C. de iudic. placuit
& penæ molendi sunt. de pœn. diſt. 1. §. pœnæ. T.
Gof. Host. remittit ad summam eod. tit. §. qua penæ;
sed authen. Gazaros, contradicere videtur, que con
cor. huic iuri canonum, & vers. huius, in deer.

In glo. vltim. ibi item peccato, & ibi sunt mul
ta exempla.

c. Si aduersus.

S V M M A R I V M.

1 omnibus est prohibitum hæreticis fauere.

1 Casus in quo fautor fautoris hæreticorum pu
nitur.

3 Omnis exceptio siue odiosa, siue fauorabilis
excommunicato conceditur.

4 In nullis pro hæreticis patrocinandum.

5 Suspensi a tabellonatus, seu aduocationis of
ficio, quia hæreticis patrocinati sunt, si iterū
hæc exerceant, non sunt irregulares.

6 Patrocinia suspensorum aduocatorū, an de fa
cio valeant.

7 Excommunicatis non ob hæresim, auxilium nō
denegatur.

8 Hæreticus quando, & quomodo audiatur in
iudicio.

9 Solus iudex participare potest cum hæreticis,
in his tamen quæ ad eorum salutem spe
ctant.

10 Prohibitio huius cap. in quib. locum habeat.

11 Creditores hæreticorum contra fiscum agat.

D I aduersus.

1 Generaliter.] hoc dicit: quia generali
ter omnibus est prohibitum, hæreticis pre
bere fauorem: istis vero specialiter prohibetur.

Imperatur.] concor. Cle. de exceſ. pral. frequens.
in fin.

2 Fautoribus.] not. easum quo ipso iure punitur
fautor fautoris.

Defensoribus.] qui hæretici sunt, infra cod. ex
communicamus. §. credentes. Hostien.

3 Vel fauorem.] dixit hic Vincen. quod fauorabi
lis exceptio, ut Velleianum, non datur excommuni
cato; odiosa, ut Macedonianum bene. ff. de condi. in
deb. qui exceptione, sed male cantauit: quia omnis
exceptio fauorabilis, & odiosa sibi competit: quia

A non excommunicati fauor, sed equitas indicantis
attenditur. supra de exceſ. cum inter. Gof. & ipſe
idem Vinc. postea dixit idem, & Ioa. & adde quod
dixi de exceſ. a nobis, super 1. gl.

4 In causis.] scilicet criminalibus. Vel factis. id est
quibuscumque negotijs, ac si dicat in iudicio, vel extra
infra de verb. sig. forus. §. negotium. Aliquis.
etiam catholicis. Eorum. hæreticorum, qui nec iudi
care possunt, nec publica officia exercere. inf. eo. ex
communicamus. §. credentes.